FEMME

Tableau des tailles

Giuide des tailles

MESURE
36
37
38
39
40
41

42

Cormrespondance de taille

EURDPA

3G

a7

38

38

40

4

47

LOMGUEUR DU PIED (GM)

23.8

245

262

2586

265

72

279

Uk



HOMME

Tableau des tailles

Giuide des tallles

MESURE
39
40
a
42
43
44

a5

Comespondance de taille

EURDPS

40

4

47

43

45

LOMNGUEUR DU PIED (CM)

258

265

272

279

285

282

289

305

10

105

Uk

65

a5

il



